SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL – SENAR

Administração Central

EDITAL N.º 001/2024

COMUNICADO

 APLICAÇÃO DE TESTE PRÁTICO PROFISSIONAL- CARGO 004

Prezados(as) Candidatos(as),

Conforme estipulado no item 3.7.1 do edital 001/2024, comunicamos que o teste prático profissional para o cargo

004 - Analista Técnico Pleno está agendado para o dia 14 de abril de 2024, às 08h no horário de Brasília-DF, com

duração de 4h, para os candidatos listados abaixo:

Cargo - 004- ASSESSOR TÉCNICO PLENO - BRASÍLIA

INSCRIÇÃO CPF

924 ###.###.901-16

893 ###.###.331-68

219 ###.###.001-05

574 ###.###.411-04

8 ###.###.521-70

922 ###.###.781-34

971 ###.###.591-07

399 ###.###.281-33

241 ###.###.143-02

757 ###.###.701-02

222 ###.###.788-08

892 ###.###.141-62

422 ###.###.911-07

515 ###.###.709-00

Os candidatos listados acima receberão as diretrizes e demais instruções através do e-mail cadastrado durante o

processo de inscrição. Pedimos atenção especial para garantir o recebimento e leitura das orientações, a fim de

assegurar a correta realização do exame.

Lembramos que é responsabilidade de cada candidato garantir uma conexão estável à internet e o acesso adequado

ao dispositivo necessário para realizar a prova.

Qualquer dúvida ou necessidade de esclarecimento adicional, estamos à disposição através do canal de contato

indicado em edital.

Atenciosamente,
Instituto CNA